

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **4984 Helena Sołtysiak**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**4984 Helena Sołtysiak**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **4984 Helena Sołtysiak**



Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie

Córka urodziła się z wodonerczem prawostronnym. W czwartym miesiącu życia przeszła pierwszą operację plastyki zwężenia miedniczkowo-moczowodowego w Zielonej Górze. Dwa miesiące po zabiegu zaczęły się problemy z oddychaniem i płucami. Mimo szybkiej interwencji lekarzy ze szpitala w Gorzowie, stan córki ciągle się pogarszał.



W końcu została przetransportowana do szpitala w Szczecinie, gdzie po wielu badaniach podejrzewano choroby śródmiąższowe płuc. Około drugiego roku życia zdiagnozowano u niej nadciśnienie tętnicze wtórne oraz refluks żołądkowo-przełykowy. W maju 2022 roku przeszła reoperację nerek i moczowodów. W zeszłym roku potwierdzono autyzm dziecięcy. Obecnie jesteśmy pod opieką wielu poradni specjalistycznych: pulmonologicznej, nefrologicznej, chirurgicznej, kardiologicznej, gastrologicznej, endokrynologicznej, hematologicznej, okulistycznej, genetycznej oraz chorób metabolicznych. Jesteśmy również pod stałą kontrolą psychiatry. Córka rozwija się z widocznym opóźnieniem i mimo że jest dzieckiem w pełni sprawnym ruchowo, wymaga mojej stałej obecności i pomocy w codziennych czynnościach. Uczęszcza na zajęcia z wczesnego wspomagania rozwoju i posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Od niedawna jesteśmy pod opieką dietetyka, który stwierdził, że wiele problemów zdrowotnych córki może wynikać z chorób związanych ze złym stanem przewodów pokarmowego i jelit. Od roku mieszkamy same. Tata Heli nie udźwignął problemów związanych ze zdrowiem naszego dziecka. Jest nam ciężko. Chciałabym zapewnić córce możliwość badań i dalszego leczenia, ale obecnie mnie na to nie stać. Dużą część naszego budżetu pochłaniają wydatki związane z dojazdami do specjalistów (nie posiadamy samochodu) oraz zakupem leków (są to również moje leki na trombofilię). Żyjemy z dnia na dzień.

Mama Helenki



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 4984**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. **To ważne.**

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Kwota <b>KWOTA</b>
L. INFORMACJE UZUPELNIACZAJE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zaznaczając kwota w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia finansowe z podobnym numerem (nieobowiązkowo).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4984 HELENA SOŁTYSIAK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

